
  

2

إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات

إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات . . إعلانات

الاربعاء 8-17 -2022 العدد رقم  )299(

إعـــلانـــــات يومية ـ  محلية
تصدر في حماة

 عن مؤسسة الوحدةللصحافة

والطباعة والنشر والتوزيع

إعلانات

إعلان
المؤجـر وعنــوانه : دلال سليم دندش

المستأجر وعنوانه : حسن سليمان زينو 
تاريـــخ الأجــــــار : سلمية 2022/4/28 

مـدة الأجـــــــــــار : سنة واحدة
عقار   - الشرقي  بري   - سلمية   : المحـــــل  عنــوان 

رقم /591/
ط.ن 33138

إعلان مناقصة للمرة الثانية
تعلن الجمعية السكنية للعاملين في مؤسسة تنفيذ الإنشاءات العسكرية _ فرع حماة عن حاجتها لتنفيذ 
أعمال طينة اسمنتية في مشروعها الأول بمصياف بطريقة الظرف المختوم ) الضم أو التنزيل على الكشف 
الصادرة  السكني  التعاون  الموحـدة لجهـات قطاع  الأنظمة  و   2011 لعام   99 رقم  القانون  وفق   ) التقديري 

بالقرار رقم 578 تاريخ 2008/7/24 
التأمينات الأولية : 5 % من قيمة الكشف التقديري 

تسدد  أو  كفالة مصرفية  أو  تقدم بموجب شيك مصدق  الإحالة  قيمة  من   %  10  : النهائية  التأمينات 
بموجب إيصال مالي لدى أمين صندوق الجمعية 

مدة التنفيذ : ۳۰۰ يوم تقويمي 
مدة ارتباط العارض بعرضه : ثلاثون يوما من تاريخ تقديم العرض

سعر الإضبارة : 2000 ليس فقط ألفي ليرة سورية لا غير 
طريقة الدفع : وفق دفتر الشروط المالية والحقوقية لجهات قطاع التعاون السكني 

مدة الضمان : عام كامل من تاريخ الاستلام المؤقت 
مكان تنفيذ الأعمال : مصياف ـ العقار رقم / ۳۷۲۸ / ۰ 

آخر موعد لتقديم العروض : نهاية الدوام الرسمي من يوم الأحد 2022/9/4 ويتم فض العروض في اليوم 
التالي الساعة العاشرة صباحاً . 

تنفيذ  مؤسسة   - حماة  فرع  في  والكائن  السكنية  الجمعية  إدارة  مقر  مراجعة  بالتقدم  الراغبين  على 
الإنشاءات العسكرية والاطلاع على دفاتر الشروط والأمور المتعلقة بالمناقصة ويشترط أن يكون العارض 

مصنفاً لتنفيذ مثل هذه الأعمال .
رئيس مجلس الإدارة

المهندس عيسى يوسف علي
ط.ن 33139

إعلان
المؤجـر وعنــوانه : براء فهد عتيق

المستأجر وعنوانه : حمزة عبد الكريم الحمود 
تاريـــخ الأجــــــار : 2022/8/4 
مـدة الأجـــــــــــار : سنة واحدة

رقم  - عقار  المخيم  أول   - : حماة  المحـــــل  عنــوان 
/1612/ أولى بحماة

ط.ن 33140

إعلان
المؤجـر وعنــوانه : هيثم محمد ابراهيم

المستأجر وعنوانه : سهيل محمد ابراهيم 
تاريـــخ الأجــــــار : 2022/8/4 
مـدة الأجـــــــــــار : سنة واحدة

عنــوان المحـــــل : حماة - عقار رقم 2433 مصياف
ط.ن 33141

إعلان
المؤجـر وعنــوانه : محمود حسن شهاب
المستأجر وعنوانه : نجم سعيد زقزوق 

تاريـــخ الأجــــــار : 2022/8/14 
مـدة الأجـــــــــــار : سنة واحدة

رقم  عقار   - قمحانة   - حماة   : المحـــــل  عنــوان 
2466 محل رقم /3/

ط.ن 33142

إعــلان 
بناءً على قرار مجلس الإدارة تاريخ 2022/8/8 تقرر 
دعوة كافة أعضاء جمعية العاملين في أجهزة الدولة 
في  مقسم  على  الاكتتاب  أجل  من  الجمعية  مقر  إلى 

ضاحية الأمل . يرجى الحضور للأهمية .
رئيس مجلس الإدارة

بسام غالب جنيد
ط.ن 33143

إعلان
المؤجـر وعنــوانه : محمد عمر لبابيدي
المستأجر وعنوانه : أيمن فيصل الشماع 

تاريـــخ الأجــــــار : 2022/2/16 
مـدة الأجـــــــــــار : خمس سنوات

عنــوان المحـــــل : حماة - المنطقة الصناعية - عقار 
رقم 3265 جاجية

ط.ن 33144

فقدان مصدقة تخرج

فقدت / زريفة محمد عيسى  / مصدقة التخرج 

من المعهد التجاري المصرفي بحماة 

فعلى من يجدها الاتصال بالرقم جـ 0936856486

ط.ن 33145

إعـــلان
لبيع خمس  مزاد علني  إجراء  الوسطى عن  المنطقة  العلمية في  والبحوث  الدراسات  مركز  يعلن 
فيلات سكنية )فيلا عدد /2/ في ضاحية تشرين بحماة – فيلا عدد/3/ في ضاحية الأسد بحمص( 

وفق الشروط التالية:
قيمة التأمينات الأولية /20.000.000/ل. س عشرون مليون ليرة سورية للفيلا الواحدة.

قيمة دفتر الشروط الفنية والمالية /50.000/ ل.س خمسون ألف ليرة سورية تسدد في حسابنا 
المصرفي أو نقداً عند استلام دفتر الشروط.

أن يكون المشترك عربياً سورياً أو من في حكمه.
على من يود الاشتراك بالمزاد الحصول على دفتر الشروط الفنية والمالية والحقوقية من )مكتب 
مشروع السكن الكائن في ضاحية الأسد السكنية بحماة – وادي الشريعة( أو )مكتب مشروع السكن 

الكائن في ضاحية الوليد بحمص – مقابل كازية الشعلة(.
يتم تقديم طلبات الاشتراك بالمزاد حتى يوم الخميس الواقع بتاريخ 2022/9/15.

يتم إجراء المزاد العلني على بيع فيلا سكنية عدد/2/ في ضاحية تشرين السكنية بحماة في تمام 
الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأحد الواقع بتاريخ 2022/9/18 في الفيلا رقم /170/.

يتم إجراء المزاد العلني على بيع فيلا سكنية عدد/3/ في ضاحية الأسد السكنية بحمص في تمام 
الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاثنين الواقع بتاريخ 2022/9/19 في الفيلا رقم /134/.

يمكن للراغبين بالاشتراك الحصول على أية معلوماتٍ إضافية، والاستفسار بالاتصال على أرقام 
الهواتف )033/2243751- جوال 0988822504(

الدوام  خلال  الواقع  على  ومعاينتها  للبيع  المعروضة  الفيلات  زيارة  بالاشتراك  للراغبين  يمكن 
الرسمي ضمن فترة تقديم طلبات الاشتراك. 

المدير العام
لمركز الدراسات والبحوث العلمية

ط.ن 33146


